ПРОТОКОЛ № 163

Заседания Совета СРО НП «Союзмелиоводстрой»

Полное наименование общества: Саморегулируемая организация Некоммерческое

партнерство «Объединение строителей в области мелиорации и водного хозяйства» (СРО НП

«Союзмелиоводстрой»).

Дата проведения: «26» июля 2016 г.

Из 10 членов приняли участие 10 членов Совета Партнерства

КВОРУМ – 100 %.

Председатель Совета – Сухой Николай Авксентьевич.

Повестка дня:

1. О прекращении действия свидетельства о допуске к работам.

2. Разное.

По первому вопросу «О прекращении действия свидетельства о допуске к работам».

Постановили:
1. В связи с заявлением Закрытого акционерного общества «Водник», ОГРН

1020900511202, ИНН 0901048897,  прекратить действие свидетельства о допуске к работам

№ С-065-77-0030-09-14072016 от 14 июля 2016, выданное решением Совета СРО НП

«Союзмелиоводстрой» Протокол № 161 от 14.07.2016 г.

Одновременно восстановить действие свидетельства № 0030.05-2009-0901048897-С-

065 от 28 августа 2015 года.

Президент-Председатель Совета                                                                                     Н.А. Сухой